КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2012

№ 69

с.Братковское

О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 08 ноября 2011 года № 75 «Об утверждении Программы мероприятий поддержки малого и среднего предпринимательства в Братковском  сельском поселении

 Кореновского  района на 2012 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 5, пункт 6 в таблице №1 «Перечень мероприятий программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Братковском сельском поселении Кореновского района на 2012 год» приложения к постановлению администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 08 ноября 2011 года №75«Об утверждении Программы мероприятий поддержки малого и среднего предпринимательства в Братковском  сельском поселении Кореновского  района на 2012 год», исключить
2. Финансовому отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Щербинина) осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете поселения на эти цели.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения.

4.  Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района
С.Г.Никулин